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INDICE SINTETICO 

Dati Catastali  

Corpo A 

Indirizzo: Bollate via Silvio Pellico 13 interno 4 

Identificato al: foglio 31, particella 196, subalterno 15 

Categoria: A7 [abitazioni in villini] 

Corpo B 

Indirizzo: Bollate via Silvio Pellico 13 interno 4 

Identificato al: foglio 31, particella 196, subalterno 39 

Categoria: C6 [Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse (senza fine di lucro)] 

Stato occupativo 

Libero 

Contratti di occupazione in essere 

Nessuno 

Comproprietari diversi dagli esecutati 

Nessuno 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

Libero: 214.000,00 € 

Occupato: non ricorre 
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1.1. Descrizione del bene 

CORPO: A 

In Comune di Bollate in via Silvio Pellico n. 13 villino a schiera contraddistinto come interno 

4, che si sviluppa ai piani interrato, terra primo e sottotetto. Si accede al piano terra da un 

piccolo patio. All’ingresso si trova un piccolo bagno con antibagno, e un locale unico con 

cucina a vista e zona soggiorno pranzo, da qui si accede al piccolo giardino. Salendo al primo 

piano si trovano un disimpegno due camere (è stata creata un’unica camera da due attigue) 

e un bagno; una delle camere è dotata di un piccolo balconcino sul giardino. Al secondo 

piano (sottotetto s.p.p.) vi è un unico ambiente ed è ubicata la caldaia per riscaldamento e 

acqua calda. Al piano interrato si trovano un disimpegno, un’ampia cantina e la lavanderia. 

Dal disimpegno si accede al box (Corpo B). La superficie commerciale misura 152,00 m2, 

computando patio e balcone al 30% il sottotetto e l’interrato al 50% e il giardino al 10% (la 

superficie della scala è calcolata solo al piano terra). 

CORPO: B 

Nello stesso stabile del corpo A e direttamente collegato allo stesso al piano interrato si 

trova il locale box. Si segnala che nel box è stato inglobato quello che nella scheda 

catastale è indicato come spazio di pertinenza e nella pratica edilizia come posto auto. La 

valutazione della superficie commerciale pertanto è determinata considerando per intero la 

parte box e al 60% la parte posto auto / spazio di pertinenza (peraltro coperto). La superficie 

commerciale così come spiegata vale 23,00 m2. 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà di ESECUTATO 3    

al momento dell’acquisto libero di stato. 

Eventuali comproprietari: nessuno 

 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati come segue: 

Comune: Bollate 

Intestati: ESECUTATO 3   Proprietà 1/1  

Corpo A: dati identificativi: fg. 31 part. 196 sub. 15 

dati classamento: cat. A/7 classe 3 consistenza 7,5 vani sup. cat. 151 m2 (escluso aree 

scoperte 149 m2) R.C. 871,52 

Indirizzo: via Silvio Pellico n. 13 S1-T-1-2 

Dati derivanti da: VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 11/08/2014 Pratica n. MI0393803 in 

atti dal 11/08/2014 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 97767.1/2014). 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 
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Corpo B: dati identificativi: fg. 31 part. 196 sub. 39 

dati classamento: cat. C/6 classe 5 consistenza 28 m2 sup. cat. 28 m2 R.C. 871,52 

Indirizzo: via Silvio Pellico n. 13 S1-T-1-2 

Dati derivanti da: VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 11/08/2014 Pratica n. MI0393827 in 

atti dal 11/08/2014 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 97791.1/2014). 

 

1.4. Coerenze 

Della villetta corpo A: sub. 39 al piano interrato e sub. 14 ai piani fuori terra; parti comuni; 

sub. 40 al piano interrato e sub. 16 ai piani fuori terra; parti comuni 

Del box corpo B: sub. 14; parti comuni; sub. 15, parti comuni. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e 

alla nota di trascrizione 

Nessuna. 

 

 

 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Bollate. 

Fascia/zona: Centrale / Centro Urbano 

Destinazione: Residenziale 

Tipologia prevalente: Abitazioni civili 
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